2025 年 10 月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社オーバーラップホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  永 田  勝 治

（コード番号：414A 東証グロース）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  岸 川  雄 吾

（TEL 03-4213-2770）

配当方針の変更に関するお知らせ

 当社は、2025 年 10 月 15 日開催の取締役会において、配当方針の変更について下記のとおり決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１． 配当方針の変更理由

当社は、利益配分につきましては、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保

しつつ、安定した配当を継続していくことを基本方針としております。

今般においては、投資家層の拡大及び安定的な長期保有を促すことを目的として配当性向を引き上げ

ることといたしました。

２． 配当方針の内容（変更箇所には下線を引いております。）

変更前 変更後

当社は、利益配分につきましては、将来の事業

展開と経営体質の強化のために必要な内部留保

を確保しつつ、安定した配当を継続していくこ

とを基本方針としており、配当性向 35％以上

を目安として配当を実施する方針であります。

当社は、利益配分につきましては、将来の事業

展開と経営体質の強化のために必要な内部留保

を確保しつつ、安定した配当を継続していくこ

とを基本方針としており、配当性向 40％を目

安として配当を実施する方針であります。

３． 変更時期

2026 年８月期より適用いたします。

（2025 年８月期期末配当は変更前配当方針に基づき実施いたします。）

以 上